
VALCKENBOSCH BERICHTEN (week 14 ) 

Datum 30 maart t/m 5 april 2025       
 

 

            Maurice Denis, April, 1892 

 

Zo.  30 maart 8.00–10.30 

10.00 uur 

15.00 uur 

Ontbijtbuffet in de grote zaal (de hele week) 

Weekspreuk, in de tuinkamer 

Concert in de grote zaal: 

Trio Multicolore: 

Marianne van Asperen - spraak 

Mathilde Krabbe - viool  

Jorien van Tuinen – altviool en klankimprovisatie 

 

De klok een uur naar voren (laten) verzetten! 

 

Ma. 

 

31 maart 10.30 uur 

10.45 uur  

11.00 uur 

11.15 uur 

14.30 uur 

15.00 uur 

15.00 uur 

 

15.30 uur 

 

Weekopening, in de grote zaal 

Koor met Jua, grote zaal 

Kunstbeleving met Amy, huiskamer 1 

Bloemenman Jan, in de hal 

Oskar de kat, huiskamer 1 

Oskar de kat, huiskamer 2  

Korte euritmie oefening door Annemarie Ehrlich, 

grote zaal 

Verhalend schilderen met stagiaire Vera, hk 2 

 

 

 



 

Di. 1 april 10.30 uur 

10.45 uur 

 

10.45 uur 

14.30 uur 

Weekspreuk, in de grote zaal  

Werken met speksteen, 

met Charlotte en Jeanette in de tuinkamer 

Activiteit met Christa, huiskamer 2 

Yogadans met Charlotte, grote zaal 

 

 

Wo. 

 

2 april 10.30 uur 

10.45 uur 

10.45 uur 

14.00 uur 

15.15 uur 

19.00 uur 

Weekspreuk, in de grote zaal  

Voorlezen met Frank, grote zaal 

Creatieve activiteit met Coby, huiskamer 2 

Bewegen met Raymond, grote zaal 

Zingen met Marja en Sophieke, grote zaal 

Lezen voor de gestorvenen, in de kapel 

 

 

Do. 

 

 

3 april 10.00 uur 

 

10.30 uur 

10.30 uur 

10.45 uur 

 

10.45 uur 

14.00 uur 

Fietsen op de duo-fiets met  Peter, 

op uitnodiging 

Weekspreuk, in de grote zaal 

Open atelier met Pauline, atelier 

Natuurbeleving buiten met Charlotte,  

verzamelen bij de Brasserie 

Activiteit met Christa, huiskamer 1 

Spelletjes middag met Charlotte in de brasserie 

 

 

Vr. 4 april 10.30 uur 

11.00 uur 

15.00 uur 

15.15 uur 

16.15 uur 

Mensenwijdingsdienst, in de kapel 

Ballonvolleybal met Tjerk, in de grote zaal 

Muziek met Jua op huiskamer 2 

Euritmie met Katrin, grote zaal 

Euritmie met Katrin, huiskamer 2 

 

 

Za. 

 

 

5 april 10.30 uur 

16.30 uur 

 

19.00 uur 

 

Weekspreuk, in de grote zaal 

Anja speelt sfeervolle piano muziek 

rondom de maaltijd, grote zaal 

Weeksluiting in de kapel 

 


